

NUTRIPHARM

Barre praliné-noisettes

La barre praliné noisettes est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, la barre praliné noisettes est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Protéines de **lait**, couverture chocolatée au maltitol (pâte de cacao (44,5%), édulcorant: maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja**, arôme naturel de vanille), oligofructoses, pâte de noisettes10% (noisettes60%, édulcorant : maltitol, émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel), protéines de soja, fructose, huile de tournesol, arôme, émulsifiant : sucroester d'acides gras, édulcorant : sucralose, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8).

Allergènes : lait, soja, noisettes, œuf, gluten

Emballage de 5 barres de 36g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 365 kcal / Protéines: 27,7 g / Glucides: 21,4 g / dont sucres: 7,7 g / dont polyols: 12,5 g / Lipides: 16 g / dont acides gras saturés: 6,1 g / Fibres: 15,6 g / Sel: 0,45 g / Vitamines: A-E-B1-B2-B3-B6-B12-B5-B9-C-B8

NUTRIPHARM

Hazelnoot praline repen

De hazelnoot praline reep is een gezonde, suiker- en vetarme snack met precies de juiste hoeveelheid eiwit.

Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet, de praline-hazelnootreep is de perfecte snack voor 10.00 of 16.00 uur.

Ideale snack voor type 2 diabetici.

Ingrédients :

Eiwitten uit **melk** , chocolade omhulsel met maltitol (cacaomassa (44,5%), zoetstof: maltitol, cacaoboter, emulgator: **sojalecithine** , natuurlijk vanille aroma), oligofructosen, hazelnootpasta 10% (hazelnooten 60%, zoetstof: maltitol, emulgator: sojalecithine, natuurlijk aroma), soja-eiwit, fructose, zonnebloemolie, aroma, emulgator: vetzuur suikerester, zoetstof: sucralose, vitamines (C, B3 , E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8)

Allergeen : melk, soja, hazelnooten, ei, gluten.

Doos van 5 repen van 36g

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 365 kcal / Eiwitten: 27,7 g / Koolhydraten: 21,4 g / inclusief suikers: 7,7 g / inclusief polyolen: 12,5 g / Vet: 16 g / inclusief verzadigde vetzuren: 6,1 g / Vezels: 15,6 g / Zout: 0,45 g / Vitaminen: AE-B1-B2-B3-B6-B12-B5-B9-C-B8

NUTRIPHARM

Barre coco-banane

Sans gluten, la barre coco-banane est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, la barre coco-banane est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Protéines de **lait**, couverture chocolatée au maltitol, pâte de cacao, édulcorant : maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja**, arôme naturel de vanille, oligofructoses, huile de tournesol, fructose, protéines de soja, polydextrose, fruits (noix de coco et banane), arômes, acidifiant : acide citrique, édulcorant : sucralose, vitamines (C, B3, E, B5,B6, B2, B1, A, B9,B12, B8)

Allergènes : oeuf et arachide

Emballage de 5 barres de 36g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 352 kcal / **Protéines: 27,7 g** / Glucides: 17 g / dont sucres: 7,5 g / dont polyols: 8,7 g / Lipides: 16,6 g / dont acides gras saturés: 7,8 g / Fibres: 19,6 g / Sel: 0,47 g / Vitamines: A-E-B1-B2-B3-B6-B12-B5-B9-C-B8

NUTRIPHARM

Reep-kokos-banaan

Glutenvrij.

De kokos-banaanreep is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

De kokos-banaanreep is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ingrédients :

Eiwitten uit **melk** , chocolade omhuld met maltitol, cacaomassa, zoetstof: maltitol, cacaoboter, emulgator: **sojalecithine** , natuurlijk vanille aroma, oligofructose, zonnebloemolie, fructose, soja-eiwit, polydextrose, fruit (kokos en banaan), aroma's, voedingszuur: citroenzuur, zoetstof: sucralose, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8)

Allergeen : ei en pinda's.

Doos van 5 repen van 36g

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 352 kcal / **Eiwitten: 27,7 g** / Koolhydraten: 17 g / waarvan suikers: 7,5 g / waarvan polyolen: 8,7 g / Vet: 16,6 g / waarvan verzadigde vetzuren: 7,8 g / Vezels: 19,6 g / Zout: 0,47 g / Vitaminen: AE-B1-B2-B3-B6-B12-B5-B9-C-B8

NUTRIPHARM

Barre chocolat

Sans gluten, la barre chocolat est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, la barre chocolat est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Protéines de **lait**, couverture chocolatée au maltitol (pâte de cacao (44,5%), édulcorant: maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja**, arôme naturel de vanille), oligofructoses, huile de tournesol, protéines de soja, fructose, polydextrose, poudre de cacao maigre (1,6%), arôme dont caféine, édulcorant : sucralose, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8).

Allergènes : lait, soja, œuf

Emballage de 5 barres de 36g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 345 kcal / **Protéines: 27,6 g** / Glucides: 18,1 g / dont sucres: 8,6 g / dont polyols: 8,7 g / Lipides: 15,5 g / dont acides gras saturés: 6,5 g / Fibres: 19,1 g / Sel: 0,45 g / Vitamines: A-E-B1-B2-B3-B6-B12-B5-B9-C-B8

NUTRIPHARM

Chocolade repen

Glutenvrij.

De chocoladereep is een gezond tussendoortje met weinig suikers en vetten en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet, de chocoladereep is de perfecte snack voor 10.00 of 16.00 uur.

Ingrédients :

Eiwitten uit **melk** , chocolade omhuld met maltitol (cacaomassa (44,5%), zoetstof: maltitol, cacaoboter, emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma), oligofructose, zonnebloemolie, soja-eiwit , fructose, polydextroses, magere cacaopoeder (1,6%), smaak (inclusief cafeïne), zoetstof: sucralose, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8)

Allergeen : melk, soja, ei

Doos van 5 repen van 36g

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 345 kcal / **Eiwitten: 27,6 g** / Koolhydraten: 18,1 g / waarvan suikers: 8,6 g / waarvan polyolen: 8,7 g / Vet: 15,5 g / waarvan verzadigde vetzuren: 6,5 g / Vezels: 19,1 g / Zout: 0,45 g / Vitaminen: AE-B1-B2-B3-B6-B12-B5-B9-C-B8

NUTRIPHARM

Cappuccino nature

Le cappuccino nature est un repas protéiné appauvri en sucres et en graisses.

Source de vitamines.

Idéal pour un régime équilibré.

Ingrédients :

Protéines de lait, café soluble 8%, **lait** écrémé en poudre, arômes (dont caféine), cacao maigre, sel, épaississants : gomme guar et gomme xanthane, antiagglomérant : carbonate de magnésium, édulcorants : acésulfame de potassium et sucralose, cannelle, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8).

Allergènes : lait, soja, œuf, gluten

Emballage de 7 sachets de 22g

À diluer dans de l'eau froide

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 325 Kcal / **Protéine : 68,3g** / Glucides : 7,1g / dont sucres : 5,5g
/ Lipides : 2g / dont acides gras saturés : 0,7g / Fibres alimentaires : 3,3g / Sel :
1,20g / Vitamine A/E/B1/B2/B3/B6/B12/B5/B9/C/B8

NUTRIPHARM

Cappuccino natuur

Cappuccino natuur is een eiwitrijke maaltijd zonder suikers en vetten.

Bron van vitamines.

Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet.

Ingrédients :

Melkeiwit, oplosbare koffie 8%, magere melkpoeder, aroma's (inclusief cafeïne), magere cacao, zout, verdikkingsmiddelen: guar gom en xantha gom, antiklontermiddel: magnesiumcarbonaat, zoetstoffen: acesulfaam, kalium en sucralose, kaneel, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8).

Allergeen : melk, soja, ei, gluten.

Doos van 7 zakjes van 22g

Meng met koud water

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 325 Kcal / **Eiwit: 68,3 g** / Koolhydraten: 7,1 g / waarvan suikers: 5,5 g / Vet: 2 g / waarvan verzadigde vetzuren: 0,7 g / Voedingsvezels: 3,3 g / Zout: 1,20 g / Vitamine A / E / B1 / B2 / B3 / B6 / B12 / B5 / B9 / C / B8

NUTRIPHARM

Pudding chocolat

Crème dessert riche en protéines à faible teneur en sucres.

Le pudding chocolat est un en-cas sain pauvre en sucres et en graisses justement dosé en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, le pudding chocolat est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Lait écrémé concentré partiellement dé lactosé, eau, **protéines de lait**, crème (**lait**), polydextrose, cacao en poudre, chocolat en poudre, amidon de maïs modifié, maltodextrine, émulsifiants : mono et diglycérides, acides gras, arômes, épaississants : carraghénanes, gomme de guar, gomme de caroube, correcteur d'acidité : hydroxyde de potassium, édulcorants : acésulfame de potassium, sucralose.

Allergènes : lait

Emballage de 4 pots de 125g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 80 kcal / **Protéines: 11,5 g** / Glucides: 1,85 g / dont sucres: 1,1 g /
Lipides: 2,2 g / dont acides gras saturés: 1,2 g / Fibres: 3,3 g / Sel: 0,15 g

NUTRIPHARM

Roomdessert met chocoladesmaak

Eiwitrijk roomdessert, met zoetstoffen. Laag in suikers.

Ingrédients :

Afgeroomd en deels ontsuikerd melkconcentraat, water, **melkeiwitten** , room (**melk**) , polydextrose, cacaopoeder, chocoladepoeder, gemodificeerd maïszetmeel, maltodextrine, emulgator: mono en diglyceriden van vetzuren, kleurstoffen, verdikkingsmiddel: carrageen, guar gom, johannesbroodpitmeelgom, zuurteregelaar: kaliumhydroxide, zoetstoffen: acesulfaam-k, sucralose.

Allergeen : melk

Doos van 4 potjes van 125g

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 80 kcal / **Eiwitten: 11,5 g** / Koolhydraten: 1,85 g / waarvan suikers: 1,1 g / Vet: 2,2 g / waarvan verzadigde vetzuren: 1,2 g / Vezel: 3,3 g / zout: 0,15 g

NUTRIPHARM

Barre figue-céréales

La barre figues-céréales est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, la barre figues-céréales est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Protéines de **lait**, oligofructoses, pâte de figue, huile de tournesol, couverture chocolatée au maltitol, édulcorant : maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja**, arôme naturel de vanille, polydextrose, céréales croustillantes protéines, protéines de pois, farine de riz, protéines de **blé**, graines de **sésame**, fructose, arômes, fraises, protéines de soja, émulsifiant : sucroester d'acide gras, conservateur : sorbet de potassium, colorant : caramel, édulcorant : sucralose, vitamines (C, B3, E, B5,B6, B2, B1, A, B9,B12, B8)

Allergènes : fruits à coque, œuf, arachide

Emballage de 5 barres de 36g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 343 kcal / **Protéines: 27,8 g** / Glucides: 16,7 g / dont sucres: 10,6 g / dont polyols: 3,3 g / Lipides: 14,6 g / dont acides gras saturés: 4,3 g / Fibres: 20 g / Sel: 0,44 g / Vitamines: A-E-B1-B2-B3-B6-B12-B5-B9-C-B8

NUTRIPHARM

Granen en vijgen repen

De vijgengranenreep is een gezond tussendoortje met weinig suikers en vetten, en de juiste hoeveelheid eiwitten.

Ideaal voor een evenwichtige voeding, de vijgengranenreep is de perfecte snack voor 10 uur 's morgens of 4 uur 's middags.

Ideale snack voor type 2 diabetici.

Ingrédients :

Melkeiwit, oligofructoses, vijgenpasta, zonnebloemolie, maltitolchocoladecoating, zoetstof: maltitol, cacaoboter, emulgator: **sojelecithine**, natuurlijk vanille-aroma, polydextrose, krakeiwit van granen, erwteneiwit, rijstmeel, **tarwe-eiwit**, **sesamzaad**, fructose, aroma's, aardbeien, soja-eiwit, emulgator: Vetzuur sucroester, conserveermiddel: kaliumsorbet, kleurstof: karamel, zoetstof: sucralose, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8)

Allergeen : noten, ei, pinda

Doos van 5 repen van 36g

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 343 kcal / **Eiwit: 27,8 g** / Koolhydraten: 16,7 g / waarvan suikers: 10,6 g / waarvan polyolen: 3,3 g / Vet: 14,6 g / waarvan verzadigde vetzuren: 4,3 g / Vezels: 20 g / Zout: 0,44 g / Vitaminen: A-E-B1-B2-B3-B6-B12-B5-B9-C-B8

NUTRIPHARM

Barre fraise

La barre fraise est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, la barre fraise est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Protéines de **lait**, couverture chocolatée au maltitol, pâte de cacao, édulcorant : maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja**, arôme naturel de vanille, oligofructoses, huile de tournesol, fructose, protéines de soja, polydextrose, fraises, colorant : rouge betterave, arômes, édulcorant : sucralose, vitamines (C, B3, E, B5,B6, B2, B1, A, B9,B12, B8)

Allergènes : lait, soja, œuf, gluten, arachide

Emballage de 5 barres de 36g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 356 kcal / **Protéines: 26,9 g** / Glucides: 20,3 g / dont sucres: 10,5 g / dont polyols: 8,7 g / Lipides: 16 g / dont acides gras saturés: 6,5 g / Fibres: 19,2 g / Sel: 0,45 g / Vitamines: A-E-B1-B2-B3-B6-B12-B5-B9-C-B8

NUTRIPHARM

Aardbeiensmaak repen

De aardbeireep is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

De aardbeireep is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ingrédients :

Melkeiwit, maltitolchocoladecouverture, cacaomassa, zoetstof: maltitol, cacaoboter, emulgator: **sojelecithine**, natuurlijk vanillearoma, oligofructoses, zonnebloemolie, fructose, soja-eiwit, polydextrose, aardbeien, kleurstof: bietenrood, aroma's, zoetstof: sucralose, vitaminen (C, B3, E, B5,B6, B2, B1, A, B9,B12, B8)

Allergeen : melk, soja, ei, gluten, pinda

Doos van 5 repen van 36g

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 356 kcal / **Eiwit: 26,9 g** / Koolhydraten: 20,3 g / waarvan suikers: 10,5 g / waarvan polyolen: 8,7 g / Vet: 16 g / waarvan verzadigde vetzuren: 6,5 g / Vezels: 19,2 g / Zout: 0,45 g / Vitaminen: A-E-B1-B2-B3-B6-B12-B5-B9-C-B8

NUTRIPHARM

Barre noix de coco

La barre noix de coco est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, la barre noix de coco est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Mélange de protéines (protéine de soja texturée ; amidon de tapioca ; sel) ; protéines de lait ; protéine de **soja**) ; enrobage chocolat noir (16 %) (pâte de cacao ; sucre ; beurre de cacao ; matière grasse laitière ; émulsifiant : lécithine de soja ; arôme naturel de vanille) ; sirop de glucose ; sirop d'oligofructose (extrait de racine de chicorée) ; polyol : sirop de maltitol ; beurre de cacao désodorisé ; sirop de fructose ; humectant : glycérine ; émulsifiants : lécithine de soja, mono et diglycérides ; lait de noix de coco en poudre ; arômes.

Allergènes : lait, soja.

Emballage de 5 barres de 36g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 349 kcal / **Protéines: 33,4 g** / Glucides: 32,4 g / dont sucres: 18,4 g / dont polyols: 12,1 g / dont amidon : 1,9g / Lipides: 13,3 g / dont acides gras saturés: 6,5 g / Fibres: 7,6 g / Sel: 0,89 g.

NUTRIPHARM

Kokosnootrepen

De reep kokosnoot is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

De reep kokosnoot is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ideale snack voor type 2 diabetici.

Ingrédients :

Eiwitmengsel (soja-eiwit, tapiocazetmeel, zout); melkeiwitten; **soja-eiwit**); omhulsel van donkere chocolade (16%) (cacaomassa; suiker; cacaoboter; melkvet; emulgator: sojalecithine; natuurlijk vanillearoma); glucose siroop ; oligofructosestroop (extract van cichoreiwortel); polyol: maltitolsiroop; ontgeurde cacaoboter; fructosestroop; bevochtigingsmiddel: glycerine; emulgatoren: sojalecithine, mono- en diglyceriden; poedervormige kokosmelk; aroma's.

Allergeen : melk, soja.

Doos van 5 repen van 36g

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 349 kcal / **Eiwitten: 33,4 g** / Koolhydraten: 32,4 g / waarvan suikers: 18,4 g / waarvan polyolen: 12,1 g / waarvan zetmeel: 1,9 g / Vet: 13,3 g / waarvan verzadigde vetzuren: 6,5 g / vezels: 7,6 g / zout: 0,89 g.

NUTRIPHARM

Barre nougat

Sans gluten, la barre nougat est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, la barre nougat est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Protéines de **lait**, couverture chocolatée au maltitol, pâte de cacao, édulcorant : maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja**, arôme naturel de vanille, oligofructoses, huile de tournesol, fructose, protéines de soja, polydextrose, brisures de nougat (nougat et **amandes**), arômes, édulcorant : sucralose, vitamines (C, B3, E, B5,B6, B2, B1, A, B9,B12, B8)

Allergènes : arachide

Emballage de 5 barres de 36g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 352 kcal / **Protéines: 28,6 g** / Glucides: 16,3 g / dont sucres: 6,5 g / dont polyols: 8,7 g / Lipides: 16,3 g / dont acides gras saturés: 7,2 g / Fibres: 20,2 g / Sel: 0,47 g / Vitamines: A-E-B1-B2-B3-B6-B12-B5-B9-C-B8

NUTRIPHARM

Nougatrepen

Glutenvrij.

De nougatreep is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

De nougatreep is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ideale snack voor type 2 diabetici.

Ingrédients :

Eiwitten uit **melk** , chocolade omhuld met maltitol, cacaomassa, zoetstof: maltitol, cacaoboter, emulgator: **sojalecithine** , natuurlijk vanille aroma, oligofructose, zonnebloemolie, fructose, soja-eiwit, polydextrose, gebroken nougat (nougat en **amandelen**), aroma's, zoetstof: sucralose, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8)

Allergeen : pinda's

Doos van 5 repen van 36g

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 352 kcal / **Eiwit: 28,6 g** / Koolhydraten: 16,3 g / waarvan suikers: 6,5 g / waarvan polyolen: 8,7 g / Vet: 16,3 g / waarvan verzadigde vetzuren: 7,2 g / Vezels: 20,2 g / Zout: 0,47 g / Vitaminen: A-E-B1-B2-B3-B6-B12-B5-B9-C-B8

NUTRIPHARM

Barre citron

La barre citron est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, la barre citron est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Mélange de protéines (protéines de **lait**; protéine de **soja**; protéine de sojatexturé (protéine de soja; amidon de tapioca ; sel)) ; enrobage chocolat blanc(édulcorant : maltitol ; beurre de cacao; poudre de lait entier ; émulsifiant : lécithine de soja; arôme naturel de vanille);oligofructose (extrait de racine de chicorée);polyol: sirop de maltitol ;sirop de glucose ; beurre de cacao désodorisé; humectant: glycérol; sirop de fructose; noix de soja;arômes(lait); émulsifiants: lécithine de soja, mono et diglycérides;correcteurs d'acidité: acide malique, acide citrique ;colorant: curcuma.

Allergènes : lait, soja, gluten, sulfites, œuf, arachides, noix.

Emballage de 6 barres de 50g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 371 kcal / **Protéines: 30 g** / Glucides: 33,6 g / dont sucres: 9,1 g / dont polyols: 18,6 g / dont amidon : 5,9g / Lipides: 14,4 g / dont acides gras saturés: 7,4 g / Fibres: 8,3 g / Sel: 0,75 g.

NUTRIPHARM

Citroensmaak repen

De reep citroensmaak is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

De reep citroensmaak is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ingrédients :

Eiwitmengsel (**melkeiwit** ; **soja-eiwit** ; soja-eiwit (soja-eiwit; tapiocazetmeel; zout)); witte chocoladecoating (zoetstof: maltitol; cacaoboter; melkpoeder; emulgator: sojalecithine; natuurlijke vanillesmaak); oligofructose (cichoreiwortelextract); polyol: maltitolsiroop; glucosestroop; ontgeurde cacaoboter; bevochtigingsmiddel: glycerol; fructosestroop; sojabonen, smaakstoffen (melk); emulgatoren: sojalecithine, mono- en diglyceriden; zuurteregelaars: appelzuur, citroenzuur; kleurstof: kurkuma.

Allergeen : pinda's, melk, soja, gluten, sulfieten, noten

Doos van 6 repen van 50g

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 371 kcal / **Eiwitten: 30 g** / Koolhydraten: 33,6 g / waarvan suikers: 9,1 g / waarvan polyolen: 18,6 g / waarvan zetmeel: 5,9 g / Vet: 14,4 g / waarvan verzadigde vetzuren: 7,4 g / vezels: 8,3 g / zout: 0,75 g.

NUTRIPHARM

Barre crispy myrtilles-canneberges

La barre Crisp myrtilles-canneberge est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, la barre Crisp myrtilles-canneberge est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Agent de charge : polydextrose, pépites croustillantes de soja (protéines de soja, amidon de tapioca, sel), granules de **soja**, beurre de cacao, humectant : glycérol, **amandes**, protéines de **lait**, canneberges sucrées, gélatine hydrolysée, protéines de soja, myrtilles, arômes, édulcorant : sucralose.

Allergènes : lait, fruits à coques (amandes), soja, œuf, arachide, gluten, sésame

Emballage de 6 barres de 35g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 345 kcal / **Protéines: 35,7 g** / Glucides: 13,4 g / dont sucres: 4,4 g /
dont polyols: 5,3 g / dont amidon: 3,7g/ Lipides: 11,9 g / dont acides gras
saturés: 4,5 g / Fibres: 25,2 g / Sel: 1,18 g

NUTRIPHARM

Krokante repen bosbes-veenbes

De krokante reep bosbes-veenbes is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

De krokante reep bosbes-veenbes is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ingrédients :

Vulstof: polydextrose, knapperige soja-nuggets (soja-eiwit, tapiocazetmeel, zout), **sojabonen** granulaat, cacaoboter, bevochtigingsmiddel: glycerol, **amandelen**, **melkeiwit** , **zoete veenbessen**, **gehydrolyseerde gelatine**, **soja-eiwit**, **bosbessen**, **aroma's**, **zoetstof: sucralose**.

Allergeen : melk, noten (**amandelen**), soja, ei, pinda's, gluten en sesam.

Doos van 6 repen van 35g

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 345 kcal / **Eiwitten: 35,7 g** / Koolhydraten: 13,4 g / waarvan suikers: 4,4 g / waarvan polyolen: 5,3 g / waarvan zetmeel: 3,7 g / Vet: 11,9 g / waarvan verzadigde vetzuren: 4,5 g / vezels: 25,2 g / zout: 1,18 g

NUTRIPHARM

Biscuits au chocolat

Le biscuit chocolat est un en-cas sain pauvre en sucres et en graisses justement dosé en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, le biscuit chocolat est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Chocolat noir 25% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines, arôme naturel de vanille), protéines de lait, huile de palme, farine de blé, sucre, gluten de blé, amidon de blé, agent de charge : polydextrose, blanc d'oeuf en poudre, sirop d'orge malté, poudres 255 à lever : carbonates de sodium (contient : farine de blé) et carbonates d'ammonium et diphosphates, arôme, germes de blé, protéines de blé.

Allergènes : soja, fruits à coque, arachides, sésame

Emballage de 4 paquets de 4 biscuits

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 477 Kcal / **Protéine : 26g** / Glucides : 41g / dont sucres : 24g / Lipides : 22g / Dont acides gras saturés : 12g / Fibres alimentaires : 5,6g / Sel : 0,92g

NUTRIPHARM

Chocoladekoekjes

Het chocoladekoekje is een gezond tussendoortje met weinig suikers en vetten en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet, het chocoladekoekje is de perfecte snack voor 10.00 of 16.00 uur.

Ingrédients :

25% pure chocolade (suiker, cacao, cacaoboter, emulgator: lecithine, natuurlijk vanille aroma), melkeiwitten, palmolie, tarwebloem, suiker, tarwegluten, tarwezetmeel, vulstof: polydextrose, eiwitpoeder, gerstemoutstroop, bakpoeder 255: natriumcarbonaten (bevat : tarwemeel) en ammoniumcarbonaten en difosfaten, smaak, tarwekiemen, tarwe-eiwitten.

Allergeen : soja, noten, pinda's, sesam.

Doos van 4 zakjes van 4 koekjes

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 477 Kcal / **Eiwit: 26 g** / Koolhydraten: 41 g / waarvan suikers: 24 g / Vet: 22 g / Waarvan verzadigde vetzuren: 12 g / Voedingsvezels: 5,6 g / Zout: 0,92 g

NUTRIPHARM

Biscuits aux pépites d'orange

Le biscuit aux écorces d'orange est un en-cas sain pauvre en sucres et en graisses justement dosé en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, le biscuit aux écorces d'orange est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Protéines de **lait**, huile de palme, farine de **blé**, sucre, gluten de **blé**, amidon de **blé**, écorces d'orange confites, blanc d'**œuf** en poudre, sirop d'**orge** malté, arôme naturel d'orange, poudres à lever : diphosphates-carbonates de sodium (contient : **blé**) - carbonates d'ammonium, germes de **blé**, vitamines B3/E/B6/B2/B1/B9.

Allergènes : soja, fruits à coque, arachides, sésame

Emballage de 4 paquets de 5 biscuits

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 473 Kcal / **Protéine : 29g** / Glucides : 39g / dont sucres : 18g / Lipides : 22g / Dont acides gras saturés : 10g / Fibres alimentaires : 1,4g / Sel : 0,59g

NUTRIPHARM

Sinaasappelkoekjes

Het sinaasappelkoekje is een gezond tussendoortje met weinig suikers en vetten en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet, het sinaasappelkoekje is de perfecte snack voor 10.00 of 16.00 uur.

Ingrédients :

Eiwitten uit **melk, palmolie, tarwemeel , suiker, tarwegluten , tarwezetmeel , gekonfijte sinaasappelschillen, wit ei poeder, gerst moutstroop, natuurlijke sinaasappelsmaak, bakpoeders: natriumdifosfaten-carbonaten (bevat: tarwe) - ammoniumcarbonaten, tarwekiemen, vitamine B3 / E / B6 / B2 / B1 / B9.**

Kan sporen bevatten van: soja, noten, pinda's, sesam.

Allergeen : soja, noten, pinda's, sesam.

Doos van 4 zakjes van 5 koekjes

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 473 Kcal / **Eiwit: 29 g** / Koolhydraten: 39 g / waarvan suikers: 18 g / Vet: 22 g / Waarvan verzadigde vetzuren: 10 g / Voedingsvezels: 1,4 g / Zout: 0 , 59 g

NUTRIPHARM

Biscuits pomme cannelle

Le biscuit pomme cannelle est un en-cas sain pauvre en sucres et en graisses justement dosé en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, le biscuit pomme cannelle est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Protéines de **lait**, huile de palme, farine de **blé**, sucre, gluten de **blé**, amidon de **blé**, pommes déshydratées, blancs d'**œufs** en poudre, sirop d'**orge** malté, arôme, poudres à lever : diphosphates-carbonates de sodium (contient : **blé**) - carbonates d'ammonium, cannelle, germes de **blé**.

Allergènes : soja, fruits à coque, arachides, sésame

Emballage de 4 paquets de 5 biscuits

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 468 Kcal / **Protéine : 29g** / Glucides : 39g / dont sucres : 18g / Lipides : 21g / Dont acides gras saturés : 10g / Fibres alimentaires : 3,4g / Sel : 0,45g

NUTRIPHARM

Appel-kaneelkoekjes

Het appel-kaneelkoekje is een gezond tussendoortje met weinig suikers en vetten en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet, het appel-kaneelkoekje is de perfecte snack voor 10.00 of 16.00 uur.

Ingrédients :

Eiwitten uit **melk, palmolie, tarwemeel , suiker, tarwegluten , tarwezetmeel , gedehydrateerde appels, witte poedervormige eieren, gerst siroop, aroma, bakpoeder: natriumdifosfaten-carbonaten (bevat: tarwe) - ammoniumcarbonaten, kaneel, tarwekiemen .**

Allergeen : soja, noten, pinda's, sesam.

Doos van 4 zakjes van 5 koekjes

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 468 Kcal / **Eiwit: 29 g** / Koolhydraten: 39 g / waarvan suikers: 18 g / Vet: 21 g / Waarvan verzadigde vetzuren: 10 g / Voedingsvezels: 3,4 g / Zout: 0,45g

NUTRIPHARM

Cacao intense

Sans gluten, le cacao intense est un repas protéiné appauvri en sucres et en graisses.

Idéal pour un régime équilibré.

Ingrédients :

Protéines de lait ; cacao (lécithine de tournesol)(18,6%) ; lait écrémé en poudre ; arômes (**lait, gluten**) ; sel ; émulsifiants : mono et diglycérides, lécithine de **soja** ; édulcorant : aspartame (contient une source de phénylalanine) ; épaississant: amidon.

Allergènes : lait, soja, gluten

Emballage de 7 sachets de 26,5g

À diluer dans de l'eau froide

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 361 Kcal / **Protéine : 68g** / Glucides : 7g / dont sucres : 2,5g / dont amidons : 4,5g / Lipides : 5,5g / dont acides gras saturés : 1,9g / Fibres alimentaires : 5,7g / Sel : 2,5g.

NUTRIPHARM

Intense chocoladedrank

Intense chocoladedrank is een eiwitmaaltijd met weinig suikers en vetten.
Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet.

Ingrédients :

Melkeiwitten; cacao (zonnebloem lecithine) (18,6%); Magere melkpoeder ;
aroma's (**melk** , **gluten**); zout; emulgator: mono- en
diglyceriden, **sojalecithine** ; zoetstof: aspartaam (bevat een bron van
phenylalanine); verdikkingsmiddel: zetmeel.

Allergeen : melk, soja, gluten.

Doos van 7 zakjes van 26,5g

Meng met koud water

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 361 Kcal / **Eiwit: 68 g** / Koolhydraten: 7 g / inclusief suikers: 2,5 g /
inclusief zetmeel: 4,5 g / Vet: 5,5 g / inclusief verzadigde vetzuren: 1, 9 g / Dieet
vezels: 5,7 g / zout: 2,5 g.

NUTRIPHARM

Céréales

Repas protéiné appauvri en sucres et en graisses.

Source de fibres.

Ingrédients :

Semoule de **soja** dégraissée, farine de **blé**, son de blé, sel, colorant : caramel ammoniacal, édulcorant, sucralose.

Allergènes : crustacés

Emballage de 7 sachets de 30g

Consommez 1 sachet de céréales avec 125 ml de lait écrémé ou 100g de fromage blanc 0% de MG ou 125g de yaourt 0% de MG.

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 340 Kcal / **Protéine : 31g** / Glucides : 40g / dont sucres : 3,8g / Lipides : 2,2g / dont acides gras saturés : 0,6g / Fibres alimentaires : 18g / Sel : 0,75g

NUTRIPHARM

Ontbijtgranen

Graanvlokken, rijk aan eiwitten en vezels, met verlaagd suikergehalte en zoetstoffen.

Ingrédients :

Sojameel, ontvet, tarwebloem , tarwezemelen, zout, kleurstof: ammoniak-karamel, zoetstof, sucralose.

Allergeen : schaaldieren

Doos van 7 zakjes van 30g

Consumeer 1 zakje ontbijtgranen met 125 ml magere melk of 100 g kwark met 0% vet of 125 g yoghurt met 0% vet.

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 340 Kcal / **Eiwit: 31 g** / Koolhydraten: 40 g / waarvan suikers: 3,8 g /
Vet: 2,2 g / waarvan verzadigde vetzuren: 0,6 g / Voedingsvezels: 18 g / Zout :
0,75 g

NUTRIPHARM

Choco à tartiner

Sans huile de palme, la pâte à tartiner est un plus pour agrémenter en douceur le pain, pancake ou la craquante.

Idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Edulcorants : maltitol et glycosides de stéviol, huile et graisses végétales (tournesol, cacao et coco), pâte de **noisette**(10%), lait entier en poudre, cacao maigre en poudre, lactosérum, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme noisette, arôme naturel de vanille

Allergènes : lait et noisettes.

Emballage individuel de 115g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 451 Kcal / **Protéine : 5,2g** / Glucides : 53g / dont sucres : 3,5g / dont polyols : 48g / Lipides : 32g / Dont acides gras saturés : 17g / Fibres alimentaires : 3,3g / Sel : 0,07g

NUTRIPHARM

Cacao hazelnootsmaakpasta

Zonder palmolie is de cacao hazelnootsmaakpasta een pluspunt om op een zachte manier brood, pannenkoek of knapperig te decoreren.

Ingrédients :

Zoetstoffen: maltitol en steviolglycosiden, olie en plantaardige vetten (zonnebloem, cacao en kokos), **hazelnootpasta** (10%), volle melkpoeder, magere cacaopoeder, wei, emulgator: zonnebloemlecithine, hazelnootsmaak, natuurlijke smaak van vanille

Allergeen : hazelnoten en melk

Doos van 115g.

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 451 Kcal / **Eiwit: 5,2 g** / Koolhydraten: 53 g / waarvan suikers: 3,5 g /
waarvan polyolen: 48 g / Lipiden: 32 g / Waarvan verzadigde vetzuren: 17 g /
Dieet vezels: 3,3 g / zout: 0,07 g

NUTRIPHARM

Craquantes

Toasts croustillants protéinés.

Ingrédients :

Protéines de lait (émulsifiant : lécithine de soja), farine de blé, farine de riz, maltodextrine, sel, minéraux : phosphate tricalci-que et carbonate de calcium.

Allergènes :

Emballage de 20 craquantes

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 353 Kcal / **Protéine : 49,12g** / Glucides : 36,59g / dont sucres : 0,70g
/ Lipides : 0,84g / Dont acides gras saturés : 0,21g / Fibres alimentaires : 1,16g
/ Sel : 2,33g / Sodium, Calcium et Phosphore.

NUTRIPHARM

Krokantjes

Krokante en eiwitrijke toast.

Ingrédients :

Melkeiwit (emulgator: sojalecithine), tarwebloem, rijstmeel, maltodextrine, zout, mineralen: tricalciumfosfaat en calciumcarbonaat.

Allergeen :

Doos van 20 krokantjes

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 353 Kcal / **Eiwit: 49,12 g** / Koolhydraten: 36,59 g / waarvan suikers: 0,70 g / Vet: 0,84 g / Waarvan verzadigde vetzuren: 0,21 g / Vezelvoedsel: 1,16 g / zout: 2,33 g / natrium, calcium en fosfor.

NUTRIPHARM

Crunchy chocolat blanc

Sans gluten, le crunchy chocolat blanc est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, le crunchy chocolat blanc est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Chocolat blanc avec édulcorant (édulcorant : maltitol, beurre de cacao, **lait** en poudre, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme), flocons de **soja** (isolat de protéines de soja, amidon de tapioca, sel), concentrat de protéines de soja

Allergènes : soja, lait, cacao

Emballage de 7 portions de 24g.

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 427 kcal / **Protéines: 32 g** / Glucides: 37 g / dont sucres: 5,2 g / dont polyols: 29 g / Lipides: 21 g / dont acides gras saturés: 12 g / Fibres: 3,8 g / Sel: 0,37 g.

NUTRIPHARM

Crunchy witte chocolade

Crunchy witte chocolade is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

Crunchy witte chocolade is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ingrédients :

Witte chocolade met zoetstof (zoetstof: maltitol, cacaoboter, **melk** poeder, emulgator: zonnebloemlecithine, aroma), **sojavlokken** (soja-eiwitisolaat, tapiocazetmeel, zout), soja-eiwitconcentraat

Allergeen : melk, soja, cacao

Doos van 7 zakjes van 24g.

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 427 kcal / **Eiwitten: 32 g** / Koolhydraten: 37 g / waarvan suikers: 5,2 g /
waarvan polyolen: 29 g / Vet: 21 g / waarvan verzadigde vetzuren: 12 g /
vezels: 3,8 g / zout: 0,37 g.

NUTRIPHARM

Crunchy chocolat noir

Le crunchy chocolat noir est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, le crunchy chocolat noir est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Chocolat noir avec édulcorant (pâte de cacao, édulcorant: maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme), flocons de **soja** (isolat de protéines de soja, cacao, amidon de tapioca), concentré de protéines de soja

Allergènes : soja, lait, cacao

Emballage de 7 portions de 24g.

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 428 kcal / **Protéines: 31 g** / Glucides: 30 g / dont sucres: 1,9 g / dont polyols: 26 g / dont amidon: 2g / Lipides: 23 g / dont acides gras saturés: 13 g / Fibres: 9,1 g / Sel: 0,43 g.

NUTRIPHARM

Crunchy zwarte chocolade

Crunchy zwarte chocolade is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

Crunchy zwarte chocolade is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ingrédients :

Zwarte chocolade met zoetstof (cacaomassa, zoetstof: maltitol, cacaoboter, emulgator: sojalecithine, aroma), **sojavlokken** (soja-eiwitisolaat, cacao, tapiocazetmeel), soja-eiwitconcentraat

Allergeen : melk, soja, cacao

Doos van 7 zakjes van 24g.

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 428 kcal / **Eiwitten: 31 g** / Koolhydraten: 30 g / waarvan suikers: 1,9 g / waarvan polyolen: 26 g / waarvan zetmeel: 2 g / Vet: 23 g / waarvan verzadigde vetzuren: 13 g / vezels: 9,1 g / zout: 0,43 g.

NUTRIPHARM

Duo de zippers

Le zippers est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, le zippers est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Mélange protéique (isolat de protéine de soja*, isolat de protéine de pois, caséinate de sodium(lait)); farine de pomme de terre; huile de tournesol; farine de **soja**; féculé de pomme de terre; sel;légumes déshydratés (oignon, tomate, ail); extrait de levure; levure torula; diacétate de sodium; carbonate de calcium; arôme*; protéine de blé* et sojahydrolysée(gluten) ; épices(cèleri) ; correcteur d'acidité: acide citrique; antiagglomérant: dioxyde de silicium

Allergènes : soja, lait, gluten, céleri

Emballage de 5 portions de 30g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 395 kcal / **Protéines: 39,5g** / Glucides: 28,6g / dont sucres: 3,2g /
Lipides: 12,6g / dont acides gras saturés: 1,2g / Fibres: 4,5g / Sel: 4,9g.

NUTRIPHARM

Duo zippers

De zippers is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

De zippers is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ingrédients :

Mengeling van eiwitten (soja-isolaat *, erwt-eiwitisolaat, natriumcaseïnaat (melk)); aardappelmeel; zonnebloemolie; **sojameel** ; aardappelzetmeel; zout; gedehydrateerde groenten (ui, tomaat, look); gistextract; torulagist; natriumdiacetaat; calciumcarbonaat; aroma's; tarwe * en soja-gehydrolyseerd eiwit (gluten); kruiden (selderij); zuurteregelaar: citroenzuur; antiklontermiddel: siliciumdioxide

Allergeen : soja, melk, gluten, selderij

Doos van 3 zakjes van 39g en 2 zakjes van 38g.

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 395 kcal / **Eiwitten: 39,5 g** / Koolhydraten: 28,6 g / waarvan suikers: 3,2 g / Lipiden: 12,6 g / waarvan verzadigde vetzuren: 1,2 g / Vezels: 4,5 g / Zout: 4,9 g.

NUTRIPHARM

Entremets chocolat

L'entremets chocolat est un repas protéiné appauvri en sucres et en graisses.

Source de calcium.

Idéal pour un régime équilibré.

Ingrédients :

Protéines laitières (**lait**), poudre de cacao (lécithine de soja) (14,2%), épaississants: carboxyméthylcellulose et cellulose, amidon, sel, préparation de matière grasse végétale (huile de tournesol, maltodextrine, protéine laitière (lait), stabilisants: phosphate dipotassique, disphosphate de sodium, citrate de sodium, émulsifiants: mono et diglycérides, stearol lactylate de sodium, lécithine de **soja**, sel, épaississant: carraghénane, anti-agglomérant :dioxyde de silicium, édulcorants :aspartame (contient une source de phénylalanine), acésulfame de potassium, arôme (lait, gluten), méthionine, anti-agglomérant : dioxyde de silicium, correcteur d'acidité : oxyde de magnésium, émulsifiant : lécithine de soja.

Allergènes : lait, soja, œuf, gluten, moutarde, céleri, sulfites

Emballage de 7 sachets de 24g

À diluer dans de l'eau froide

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL

Avenue de l'Energie 31/014

4032 ALLEUR

BELGIQUE

TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 363 Kcal / **Protéine** : **69,3g** / Glucides : 10g / dont sucres : 4,6g / dont amidon : 5,4g / Lipides : 3,5g / dont acides gras saturés : 1,5g / Fibres alimentaires : 6,9g / Sel : 1,88g / Calcium.

NUTRIPHARM

Chocoladetussendoortje

Het chocoladetussendoortje is een eiwitmaaltijd met weinig suikers en vetten.
Bron van calcium.

Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet.

Ingrédients :

Melkeiwitten, cacaopoeder (sojalecithine) (14,2%), verdikkingsmiddelen: carboxymethylcellulose en cellulose, zetmeel, zout, bereiding van plantaardige vetten (zonnebloemolie, maltodextrine, melkeiwit (melk), stabilisator: dikaliumfosfaat, natriumdisfosfaat, natriumcitraat, emulgator: mono- en diglyceriden, natriumstearollactylaate, **soja** lecithine, zout, verdikkingsmiddel: carrageen, antiklontermiddel: siliciumdioxide, zoetstoffen: aspartaam (bevat een bron van fenylalanine), acesulfaam-K, smaakstof (melk, gluten), methionine, antiklontermiddel: siliciumdioxide, zuurteregelaar: magnesiumoxide, emulgator: sojalecithine.

Allergeen : melk, soja, ei, gluten, selderij, sulfiet, mosterd

Doos van 7 zakjes van 24g

Meng met koud water

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 363 Kcal / **Eiwit: 69,3 g** / Koolhydraten: 10 g / inclusief suikers: 4,6 g / inclusief zetmeel: 5,4 g / Vet: 3,5 g / inclusief verzadigde vetzuren: 1,5 g / Dieet vezels: 6,9 g / zout: 1,88 g / calcium.

NUTRIPHARM

Entremets caramel

L'entremets caramel est un repas protéiné appauvri en sucres et en graisses.

Source de calcium.

Idéal pour un régime équilibré.

Ingrédients :

Protéines de **lait**; préparation de matière grasse végétale (huile de palme raffinée ; sirop de glucose ; protéine de lait ; stabilisant : triphosphate pentasodique ; antiagglomérant : dioxyde de silicium);arômes(lait); épaississants: carboxyméthylcellulose, cellulose microcristalline; amidon; colorants: caramel, bêta-carotène; sel; édulcorants: aspartame (contient une source de phénylalanine), acésulfame de potassium; correcteur d'acidité: oxyde de magnésium; antiagglomérant: dioxyde de silicium; émulsifiant: lécithine de **soja**.

Allergènes : lait, soja, œuf, gluten, moutarde, céleri, sulfites

Emballage de 7 sachets de 25g

À diluer dans de l'eau froide

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 381 Kcal / **Protéine : 72g** / Glucides : 10,4g / dont sucres : 4,8g / Lipides : 5,2g / dont acides gras saturés : 2,4g / Fibres alimentaires : 2,4g / Sel : 1,88g / Calcium.

NUTRIPHARM

Karameltussendoortje

Het karameltussendoortje is een eiwitmaaltijd met weinig suikers en vetten.

Bron van calcium.

Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet.

Ingrédients :

Melkeiwitten; plantaardige vetbereiding (geraffineerde palmolie; glucosestroop; melkeiwit; stabilisator: pentanatriumtrifosfaat; antiklontermiddel: siliciumdioxide); aroma's (melk); verdikkingsmiddelen: carboxymethylcellulose, microkristallijne cellulose; zetmeel; kleurstoffen: karamel, bètacaroteen; zout; zoetstoffen: aspartaam (bevat een bron van fenylalanine), acesulfaam-k; zuurteregelaar: magnesiumoxide; antiklontermiddel: siliciumdioxide; emulgator: **soja lecithine** .

Allergeen : melk, soja, ei, gluten, selderij, sulfiet, mosterd

Doos van 7 zakjes van 25g

Meng met koud water

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 381 Kcal / **Eiwit: 72 g** / Koolhydraten: 10,4 g / waarvan suikers: 4,8 g / Lipiden: 5,2 g / waarvan verzadigde vetzuren: 2,4 g / Voedingsvezels: 2,4 g / Zout: 1,88 g / calcium.

NUTRIPHARM

Gaufrettes chocolat

La gaufrette chocolat est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, la gaufrette chocolat est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Mélange protéique (protéines de **lait**, gélatine hydrolysée) ; farine de **blé** (gluten) fortifiée (farine de blé(gluten), carbonate de calcium, fer, niacine, thiamine) ; huile de palme ; liqueur de cacao; sucre ; fructose; émulsifiant: lécithine de **soja**; beurre de cacao; arômes; poudre de cacao dégraissé; protéine de pois; farine de soja ; huile de tournesol; sel; matière grasse laitière(lait) ; agent levant : bicarbonate de sodium; farine de maïs.

Allergènes : lait, soja, gluten et fruits à coque

Emballage de 5X2 gaufrettes de 41,9g

Prêt à l'emploi !

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 466 kcal / **Protéines: 35,8 g** / Glucides: 31 g / dont sucres: 13,1 g / dont amidon: 17,9 g / Lipides: 21,5 g / dont acides gras saturés: 14,3 g / Fibres: 2,4 g / Sel: 0,50 g.

NUTRIPHARM

Chocoladewafeltjes

De chocolade wafeltje is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

De chocolade wafeltje is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ingrédients :

Eiwitmengsel (**melkeiwitten** , gehydrolyseerde gelatine);
verrijkt **tarwe** (gluten) bloem (tarwebloem (gluten), calciumcarbonaat, ijzer, niacine, thiamine); Palmolie ; cacaomassa; suiker; fructose;
emulgator: **sojalecithine** ; cacaoboter; aroma's; ontvette cacao poeder,
erwteneiwit; sojameel ; zonnebloemolie; zout; melkvet (melk); rijsmiddel:
natriumbicarbonaat; maïsmeel.

Allergeen : melk, soja, gluten, noten

Doos van 5x2 wafeltjes van 41,9g

Klaar voor gebruik!

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 466 kcal / **Eiwitten: 35,8 g** / Koolhydraten: 31 g / waarvan suikers: 13,1 g / waarvan zetmeel: 17,9 g / Vet: 21,5 g / waarvan verzadigde vetzuren: 14,3 g / Vezels: 2,4 g / Zout: 0,50 g.

NUTRIPHARM

Gaufrettes vanille

La gaufrette vanille est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, la gaufrette vanille est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Mélange protéique (protéines de **lait**, gélatine hydrolysée) ; farine de **blé** (gluten) fortifiée (farine de blé(gluten), carbonate de calcium, fer, niacine, thiamine) ; huile de palme ; sucre ; fructose ; beurre de cacao ; lait écrémé en poudre ; pâte de cacao ; émulsifiant : lécithine de soja ; arômes ; matière grasse laitière (lait) ; protéine de pois ; farine de **soja** ; huile de tournesol ; sel ; agent levant : bicarbonate de sodium ; farine de maïs

Allergènes : lait, soja, gluten et fruits à coque

Emballage de 5X2 gaufrettes de 40,4g

Prêt à l'emploi !

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 481 kcal / **Protéines: 37,1 g** / Glucides: 32,2 g / dont sucres: 14,3 g / dont amidon: 17,9 g / Lipides: 22,3 g / dont acides gras saturés: 14,1 g / Fibres: 1,5 g / Sel: 0,55 g.

NUTRIPHARM

Wafeltjes met vanillesmaak

De wafeltje vanillesmaak is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

De wafeltje vanillesmaak is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ingrédients :

Eiwitmengsel (**melkeiwitten** , gehydrolyseerde gelatine);
verrijkt **tarwemeel** (gluten) bloem (tarwebloem (gluten), calciumcarbonaat,
ijzer, niacine, thiamine); Palmolie ; suiker; fructose; cacaoboter ; Magere
melkpoeder ; cacaopasta; emulgator: sojalecithine; aroma's; melkvet (melk);
erwten-eiwit; **sojameel** ; zonnebloemolie ; zout; rijsmiddel:
natriumbicarbonaat; maïsmeel

Allergeen : melk, soja, gluten, noten

Doos van 5x2 wafeltjes van 40,4g

Klaar voor gebruik!

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 481 kcal / **Eiwitten: 37,1 g** / Koolhydraten: 32,2 g / waarvan suikers:
14,3 g / waarvan zetmeel: 17,9 g / Vet: 22,3 g / waarvan verzadigde vetzuren:
14,1 g / Vezels: 1,5 g / Zout: 0,55 g.

NUTRIPHARM

Gaufrettes moka

La gaufrette moka est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, la gaufrette moka est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Mélange protéique (protéines laitières, gélatine hydrolysée); farine de **blé** (gluten) fortifiée (farine de blé(gluten), carbonate de calcium, fer, niacine, thiamine); huile de palme; pâte de cacao; sucre; fructose; beurre de cacao; poudre de **lait** écrémé; arômes; émulsifiant: lécithine de **soja**; matière grasse laitière(lait) ; protéine de pois; farine de soja; huile de tournesol ;sel ; agent levant: bicarbonate de sodium; farine de maïs.

Allergènes : lait, soja, gluten et fruits à coque

Emballage de 5X2 gaufrettes de 40,4g

Prêt à l'emploi !

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 465 kcal / **Protéines: 35,8 g** / Glucides: 31 g / dont sucres: 13,8 g / dont amidon: 17,2 g / Lipides: 21,5 g / dont acides gras saturés: 13,8 g / Fibres: 2,1 g / Sel: 0,55 g.

NUTRIPHARM

Wafeltjes met mokkasmaak

De mokka wafeltje is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

De mokka waffeltje is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ingrédients :

Eiwitmengsel (melkeiwitten, gehydrolyseerde gelatine); verrijkt **tarwemeel** (gluten) bloem (tarwebloem (gluten), calciumcarbonaat, ijzer, niacine, thiamine); Palmolie; cacaopasta; suiker; fructose; cacaoboter; **magere melk** poeder; aroma's; emulgator: **sojalecithine** ; melkvet (melk); erwten-eiwit; sojameel, zonnebloemolie, zout; rijsmiddel: natriumbicarbonaat; maïsmeel.

Allergeen : melk, soja, gluten, noten

Doos van 5x2 wafeltjes van 40,4g

Klaar voor gebruik!

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 465 kcal / **Eiwitten: 35,8 g** / Koolhydraten: 31 g / waarvan suikers: 13,8 g / waarvan zetmeel: 17,2 g / Vet: 21,5 g / waarvan verzadigde vetzuren: 13,8 g / Vezels: 2,1 g / Zout: 0,55 g.

NUTRIPHARM

Magnum de boisson chocolat

La boisson chocolat est un repas protéiné appauvri en sucres et en graisses.
Idéal pour un régime équilibré.

Ingrédients :

Protéines de **lait**(émulsifiant : lécithines), cacao maigre en poudre (16%), lait écrémé en poudre, huile végétale (palme), fibres de **blé**, sel, arôme, antiagglomérant : carbonate de magnésium, polydextrose, stabilisant : phosphate de potassium, édulcorant : aspartame, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B8, B12), maltodextrine, lactos

Allergènes : crustacés, œufs, poissons, soja, fruits à coque, céleri

Emballage individuel de 375g

À diluer dans de l'eau froide

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 362 Kcal / **Protéine : 64g** / Glucides : 13g / dont sucres : 10g / Lipides : 4,2g / dont acides gras saturés : 2,5g / Fibres alimentaires : 6,9g / Sel : 1,4g.

NUTRIPHARM

Magnum chocoladedrank

De chocoladedrank is een eiwitrijke maaltijd met weinig suikers en vetten.
Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet.

Ingrédients :

Eiwitten uit melk (emulgator: lecithinen), magere cacaopoeder (16%), magere melkpoeder, plantaardige olie (palm), tarwevezels , zout, aroma, antiklontermiddel: magnesiumcarbonaat, polydextrose , stabilisator: kaliumfosfaat, zoetstof: aspartaam, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B8, B12), maltodextrine, lactose

Allergeen : schaaldieren, eieren, vis, soja, noten, selderij bevatten

Doos van 375g.

Meng met koud water

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 362 Kcal / **Eiwit: 64 g** / Koolhydraten: 13 g / waarvan suikers: 10 g / Vet: 4,2 g / waarvan verzadigde vetzuren: 2,5 g / Voedingsvezels: 6,9 g / Zout : 1,4 g.

NUTRIPHARM

Magnum cappuccino italien

La boisson cappuccino est un repas protéiné appauvri en sucres et en graisses.
Idéal pour un régime équilibré.

Ingrédients :

Protéines de **lait** (émulsifiant : lécithines), fructo-oligo saccharides, café soluble (6,2%), cacao maigre en poudre, **crème** en poudre, sel, épaississant : gomme xanthane, antiagglomérant : carbonate de magnésium, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B8, B12), maltodextrine, édulcorant : aspartame, L-méthionine.

Allergènes : lait et phénylalanine

Emballage individuel de 350g

À diluer dans de l'eau froide

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 353 Kcal / **Protéine : 70g** / Glucides : 8,4g / dont sucres : 4,6g / Lipides : 2g / dont acides gras saturés : 1,4g / Fibres alimentaires : 11g / Sel : 0,7g.

NUTRIPHARM

Magnum italiaanse cappuccino

De cappuccino drank is een eiwitrijke maaltijd zonder suikers en vetten.
Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet.

Ingrédients :

Eiwitten uit melk (emulgator: lecithines), fructo-oligosacchariden, oploskoffie (6,2%), magere cacaopoeder, room poeder, zout, verdikkingsmiddel: xanthaangom, antiklontermiddel: magnesiumcarbonaat, vitamines (C , B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B8, B12), maltodextrine, zoetstof: aspartaam, L-methionine.

Allergeen : melk en fenylalanine

Doos van 350g.

Meng met koud water

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 353 Kcal / **Eiwit: 70 g** / Koolhydraten: 8,4 g / waarvan suikers: 4,6 g /
Vet: 2 g / waarvan verzadigde vetzuren: 1,4 g / Voedingsvezels: 11 g / Zout : 0,7 g.

NUTRIPHARM

Mousse au chocolat

La mousse au chocolat est un repas protéiné appauvri en sucres et en graisses.
Source de vitamines et de fibres.

Idéal pour un régime équilibré.

Ingrédients :

Protéines de **lait** (émulsifiants : lécithines [**soja**]), blanc d'**œuf** en poudre, cacao maigre en poudre (18%), fructose, épaississants : gomme de guar et carraghénanes et alginate de sodium, fibres de blé, stabilisant : phosphate de potassium, arôme, antiagglomérants : carbonates de potassium et de magnésium, sel, émulsifiant : esters d'acides gras E472e, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B8, B12), édulcorant : aspartame, maltodextrine

Allergènes : lait, soja, gluten, œuf.

Emballage de 7 sachets de 25g

Diluez le contenu du sachet dans **75 ml d'eau froide** préalablement placée dans un shaker et laissez reposer 1/2h au frigo.

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 345 Kcal / **Protéine : 61g** / Glucides : 11g / dont sucres : 5,7g / Lipides : 3,5g / dont acides gras saturés : 2,3g / Fibres alimentaires : 12g / Sel : 1,9g
Vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B8, B12).

NUTRIPHARM

Mousse met chocoladesmaak

Mousse met chocoladesmaak is een eiwitmeel met weinig suikers en vetten.

Bron van vitamines en vezels.

Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet.

Ingrédients :

melkeiwitten (emulgator: lecithine [**soja**]), **eiwit** in poedervorm, magere cacaopoeder (18%), fructose , verdikkingsmiddelen: carrageenen en guargom en natriumalginaat, tarwevezels, stabilisator: kaliumfosfaat, aroma, antiklontermiddelen: kalium- en magnesiumcarbonaat, zout, emulgator: esters van vetzuren E472e, vitamines (C, B3, E, B5, B6 , B2, B1, A, B9, B8, B12), zoetstoffen: aspartaam, maltodextrine

Allergeen : melk, soja, gluten, ei.

Doos van 5x2 wafeltjes van 40,4g

Klaar voor gebruik!

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 345 Kcal / **Eiwit: 61 g** / Koolhydraten: 11 g / waarvan suikers: 5,7 g / Vet: 3,5 g / waarvan verzadigde vetzuren: 2,3 g / Voedingsvezels: 12 g / Zout : 1,9 g Vitaminen (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B8, B12).

NUTRIPHARM

Pudding vanille

Crème dessert riche en protéines à faible teneur en sucres.

Le pudding vanille est un en-cas sain pauvre en sucres et en graisses justement dosé en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, le pudding vanille est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Lait écrémé concentré partiellement délactosé, eau, **protéines de lait**, crème (**lait**), polydextrose, amidon de maïs modifié, maltodextrine, émulsifiants : mono et diglycérides, acides gras, arômes, colorant (bétacarotène), épaississants : carraghénanes, gomme de guar, xhantane, correcteur d'acidité : hydroxyde de potassium, édulcorants : acésulfame de potassium, sucralose.

Allergènes : lait

Emballage de 4 pots de 125g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 74 kcal / **Protéines: 11,1 g** / Glucides: 2,45 g / dont sucres: 0,4 g /
Lipides: 1,7 g / dont acides gras saturés: 1,1 g / Fibres: 2,4 g / Sel: 0,15 g

NUTRIPHARM

Roomdessert met vanillesmaak

Eiwitrijk roomdessert, met zoetstoffen. Laag in suikers.

Ingrédients :

Afgeroomd en deels ontsuikerd melkconcentraat, water, **melkeiwitten** , room (**melk**) , polydextrose, gemodificeerd maïszetmeel, maltodextrine, emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren, aroma's, kleurstof (bèta-caroteen), verdikkingsmiddelen: carrageen, guar gom, xhantaan, zuurteregelaar: kaliumhydroxide, zoetstoffen: acesulfaam-k, sucralose.

Allergeen : melk

Doos van 4 potjes van 125g

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 74 kcal / **Eiwitten: 11,1 g** / Koolhydraten: 2,45 g / waarvan suikers: 0,4 g / Vet: 1,7 g / waarvan verzadigde vetzuren: 1, 1 g / Vezel: 2,4 g / zout: 0,15 g

NUTRIPHARM

Nutridrink vanille

Le drink vanille est une collation ou un repas pauvre en calories et en sucres et riche en protéines.

Idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Eau purifiée ; protéines de **lait** ; crème (lait) ; fructo-oligosaccharides de chicorée (inuline) ; épaississants : cellulose microcristalline, méthylcellulose de sodium, carraghénanes ; stabilisants : phosphate de sodium, citrate de sodium ; arôme ; sel ; émulsifiant : esters de mono- et diglycérides d'huile végétale ; colorant : bêta-carotène ; édulcorants : sucralose, acésulfame de potassium.

Allergènes : lait

Emballage individuel de 250ml

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 38 Kcal / **Protéine : 5,9g** / Glucides : 0,6g / dont sucres : 0,3g / Lipides : 1,2g / Dont acides gras saturés : 0,8g / Fibres alimentaires : 0,4g / Sel : 0,29g

NUTRIPHARM

Nutridrink vanillesmaak

De drink is een tussendoortje of een maaltijd met weinig calorieën en suikers en veel eiwitten.

Ingrédients :

Gezuiverd water; **melkeiwitten** ; room (melk); fructo-oligosachariden uit cichorei (inuline); verdikkingsmiddelen: microkristallijne cellulose, natriummethylcellulose, carrageen; stabilisatoren: natriumfosfaat, natriumcitraat; aroma; zout; emulgator: esters mono- en diglyceriden van plantaardige olie; kleurstof: beta-caroteen; zoetstoffen: sucralose, acesulfaamkalium.

Allergeen : melk

Doos van 250ml.

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 38 Kcal / **Eiwit: 5,9 g** / Koolhydraten: 0,6 g / waarvan suikers: 0,3 g / Vet: 1,2 g / Waarvan verzadigde vetzuren: 0,8 g / Vezelvoedsel: 0,4 g / Zout: 0,29 g

NUTRIPHARM

Nutridrink moka

Le drink moka est une collation ou un repas pauvre en calories et en sucres et riche en protéines.

Idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Eau filtrée ; mélange de protéines laitières (**lait**) ; crème (lait) ; poudre de café instantané ; arômes (**gluten**) ; poudre de cacao ; inuline ; stabilisants : phosphate de sodium, citrate de sodium ; épaississants : cellulose, méthylcellulose de sodium, carraghénane ; émulsifiant : mono- et diglycérides ; sel ; édulcorants : sucralose, acésulfame de potassium.

Allergènes : lait et gluten

Emballage individuel de 250ml

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 39 Kcal / **Protéine : 5,9g** / Glucides : 1,1g / dont sucres : 0,2g / Lipides : 1,1g / Dont acides gras saturés : 0,7g / Fibres alimentaires : 0,5g / Sel : 0,35g

NUTRIPHARM

Nutridrink mokkasmaak

De drink is een tussendoortje of een maaltijd met weinig calorieën en suiker en veel eiwitten.

Ingrédients :

Gezuiverd water; mengsel van melleiwitten (**melk**); room (melk); instant koffiempoeder; aroma's (**gluten**); cacaopoeder ; inuline; stabilisatoren: natriumfosfaat, natriumcitraat; verdikkingsmiddelen: cellulose, natriummethylcellulose, carrageen; emulgator: mono- en diglyceriden; zout; zoetstoffen: sucralose, acesulfaam-kalium.

Allergeen : melk en gluten

Doos van 250ml.

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 39 Kcal / **Eiwit: 5,9 g** / Koolhydraten: 1,1 g / waarvan suikers: 0,2 g /
Vet: 1,1 g / Waarvan verzadigde vetzuren: 0,7 g / Vezelvoedsel: 0,5 g / Zout:
0,35 g

NUTRIPHARM

Nutridrink chocolat

Le drink chocolat est une collation ou un repas pauvre en calories et en sucres et riche en protéines.

Idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Eau purifiée ; protéines de lait ; crème (lait) ; cacao (1,5 %) ; fructo-oligosaccharides de chicorée (inuline) ; épaississants : cellulose microcristalline, carboxyméthylcellulose de sodium, carraghénanes ; stabilisants : phosphate de sodium, citrate de sodium ; arôme ; sel ; émulsifiants : esters de mono- et diglycérides d'huile végétale ; édulcorants : sucralose, acésulfame de potassium.

Allergènes : lait

Emballage individuel de 250ml

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 39 Kcal / **Protéine : 5,9g** / Glucides : 0,6g / dont sucres : 0,3g / Lipides : 1,3g / Dont acides gras saturés : 0,8g / Fibres alimentaires : 0,6g / Sel : 0,29g

NUTRIPHARM

Nutridrink chocoladesmaak

De drink is een tussendoortje of een maaltijd met weinig calorieën en suiker en veel eiwitten.

Ingrédients :

Gezuiverd water; melkeiwitten; room (melk); cacao (1,5%); fructo-oligosachariden van cichorei (inuline); verdikkingsmiddelen: microkristallijne cellulose, natriumcarboxymethylcellulose, carragenanen; stabilisatoren: natriumfosfaat, natriumcitraat; aroma; zout; emulgatoren: esters van mono- en diglyceriden van plantaardige olie; zoetstoffen: sucralose, acesulfaam-kalium.

Allergeen : melk

Doos van 250ml.

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 39 Kcal / **Eiwit: 5,9 g** / Koolhydraten: 0,6 g / waarvan suikers: 0,3 g / Vet: 1,3 g / Waarvan verzadigde vetzuren: 0,8 g / Vezelvoedsel: 0,6 g / Zout: 0,29 g

NUTRIPHARM

Panaché de potages

Le potage est un repas protéiné appauvri en sucres et en graisses.

Source de calcium.

Idéal pour un régime équilibré.

Ingrédients :

Protéines de **lait** (émulsifiant : lécithines), légumes (oignon, poireau) (7,2%), asperges (9%), champignons (9,1%) arômes (contient: blé, orge, céleri), sel, exhausteur de goût : glutamate de sodium, antiagglomérants : carbonates de potassium et de magnésium, épaississant : gomme xanthane, persil, ail, colorant : curcumine, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B8, B12), maltodextrine, origan.

Allergènes : lait, gluten et céleri

Emballage de 7 sachets de 25g

Diluez le contenu du sachet dans **200 ml d'eau froide** préalablement placée dans un shaker. **Mélangez à froid.** Chauffez 1 minutes au four à micro-ondes.

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 339 Kcal / **Protéine : 73g** / Glucides : 7,8g / dont sucres : 3,7g / Lipides : 1,2g / dont acides gras saturés : 0,6g / Fibres alimentaires : 2,3g / Sel : 7,4g / Vitamine A/E/B1/B2/B3/B6/B12/B5/B9/C/B8.

NUTRIPHARM

Soepassortiment

De soep is een eiwitrijke maaltijd met weinig suikers en vetten. Bron van calcium. Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet.

Ingrédients :

Melkeiwitten, (emulgator: lecithine), groenten (ui, prei) (7,2%), aroma's (bevat: tarwe, gerst, selderij), zout, smaakversterker: glutamaatnatrium, antikoekmiddelen: kalium- en magnesiumcarbonaat, verdikkingsmiddel: xanthaangom, peterselie, look, kleurstof: curcumine, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B8, B12), maltodextrine, oregano .

Allergeen : melk, gluten en selderij.

Doos van 7 zakjes van 25g.

Los de inhoud van het zakje op in 200ml ijskoud water. Verwarm de roomsoep gedurende 1 min. in de microgolfoven.

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 339 Kcal / **Eiwit: 73 g** / Koolhydraten: 7,8 g / waarvan suikers: 3,7 g / Vet: 1,2 g / waarvan verzadigde vetzuren: 0,6 g / Voedingsvezels: 2,3 g / Zout: 7,4 g / Vitamine A / E / B1 / B2 / B3 / B6 / B12 / B5 / B9 / C / B8

NUTRIPHARM

Cake aux pépites de framboise

le cake aux pépites de framboise est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, le cake aux pépites de framboise est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Protéines de **lait** ; polydextrose; **œuf** entier en poudre ; humectant: glycérine; édulcorants : sorbitol, sucralose; pépites de framboise (5 %)(purée de framboise ; saccharose ; pomme ; fibres d'ananas ; arôme naturel ; correcteur d'acidité: acide citrique ;épaississant: alginate de sodium ; stabilisant: phosphate dicalcique ; colorant: anthocyane) ; huile de tournesol ;gomme arabique; arômes (lait); agents levants: glucono delta lactone,bicarbonatede sodium ; sel; conservateur: propionate de sodium ; colorant: bêta-carotène

Allergènes : lait, soja, œuf, gluten, moutarde, sulfites et céleri.

Emballage de 4 cakes de 48g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 290 kcal / **Protéines: 31,3 g** / Glucides: 17,7 g / dont sucres: 3,5 g /
dont polyols: 14,2 g / Lipides: 9 g / dont acides gras saturés: 2,4 g / Fibres: 18 g
/ Sel: 1,30 g.

NUTRIPHARM

Cake met stukjes framboos

De cake met stukjes framboos is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

De cake met stukjes framboos is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ingrédients :

Melkeiwitten; polydextrose; **volledig ei** in poeder; bevochtigingsmiddel: glycerine; zoetstoffen: sorbitol, sucralose; stukjes framboos (5%) (frambozenpuree; sucrose; appel; ananasvezels; natuurlijke aroma; zuurteregelaar: citroenzuur; verdikkingsmiddel: natriumalginaat; stabilisator: dicalciumfosfaat; kleurstof: anthocyaan); zonnebloemolie, Arabische gom; aroma's (melk); rijsmiddelen: glucono-delta-lactone, natriumbicarbonaat; zout; bewaarmiddel: natriumpropionaat; kleurstof: bèta-caroteen

Allergeen : melk, ei, soja, gluten, mosterd, sulfiet en selderij.

Doos van 4 cakes van 48g.

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 290 kcal / **Eiwitten: 31,3 g** / Koolhydraten: 17,7 g / waarvan suikers: 3,5 g / waarvan polyolen: 14,2 g / Vet: 9 g / waarvan verzadigde vetzuren: 2,4 g / vezels: 18 g / zout: 1,30 g.

NUTRIPHARM

Muesli au chocolat noir

Le muesli chocolat noir est un repas protéiné appauvri en sucres et en graisses. Idéal pour un régime équilibré.

Ingrédients :

Billetes de **soja** protéinées, huile de colza, oligofructose, mélange protéique (protéines **laitières** et de soja), flocons d'avoine, riz extrudé, chocolat avec glycosides de stéviol (pâte de cacao, fibre, édulcorants : maltitol et glycosides de stéviol, beurre de cacao, poudre de cacao maigre, émulsifiant : lécithine de soja, arôme), pépites de chocolat 5% (sucre, pâte et beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme), poudre de cacao, édulcorant (glycosides de stéviol), arômes.

Allergènes : lait, soja.

Emballage de 7 sachets de 30g.

À déguster avec **125g de fromage blanc 0%** ou **200ml de lait demi-écrémé**.

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 402 Kcal / **Protéine : 39,4g** / Glucides : 16g / dont sucres : 2,5g /
Lipides : 17,2g / dont acides gras saturés : 3g / Fibres alimentaires : 10,7g.

NUTRIPHARM

Muesli zwarte chocolade

Muesli zwarte chocolade is een eiwitrijke maaltijd met weinig suikers en vetten.

Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet.

Ingrédients :

Eiwitrijke sojavlokken, koolzaadolie, oligofructose, eiwit-rijke mengeling (**melk** ers en soja-eiwitten), havervlokken, ge-ëxtrudeerde rijst, chocolade met steviolglycosiden (cacaopasta, vezels, zoetstoffen: maltitol en steviolglycosiden, cacaoboter, mager cacaopoeder, emulgator: sojalecithine, aroma), chocoladestukjes 5% (suiker, cacaopasta en boter, emulgator: sojalecithine, aroma), cacaopoeder, zoetstof (steviolglycosiden), aroma's.

Allergeen : melk, soja, haver

Doos van 7 zakjes van 30g

125g platte kaas 0% of 200ml halvolle melk toevoegen

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 402 Kcal / **Eiwit: 39,4 g** / Koolhydraten: 16 g / waarvan suikers: 2,5 g /
Vet: 17,2 g / waarvan verzadigde vetzuren: 3 g / Voedingsvezels: 10, 7 g .

NUTRIPHARM

Pain brun

Pain riche en protéine, pauvre en sucre et source de fibres.

Ingrédients :

Eau, mix de protéines (protéines de **blé** et de pois), lin brun, farine de seigle entier, tourteau de soja, farine de soja, son de blé, graines de lin doré, graines de tournesol, sésame, levure, fibre d'avoine, sel, régulateur d'acidité, concentré en poudre de lactosérum.

Allergènes : lait, gluten

Emballage de 5 tranches de 50g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 264 Kcal / **Protéine : 66,7g** / Glucides : 12,5g / dont sucres : 2g /
Lipides : 6g / Dont acides gras saturés : 1,7g / Fibres alimentaires : 5g / Sel :
2,30g

NUTRIPHARM

Bruin brood

Brood rijk aan proteïne, arm aan suiker en een bron van vezels.

Ingrédients :

Water, mengeling van eiwitten (eiwitten < sterk> tarwe en erwten), bruin lijnzaad, volkoren roggemeel, sojakoekjes, sojameel, tarwezemelen, goudbruin lijnzaad, zonnebloempitten, sesam, gist, havervezels, zout, zuurteregelaar, weipoederconcentraat.

Allergeen : melk, gluten

Doos van 5 sneetjes van 50g.

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 264 Kcal / **Eiwit: 66,7 g** / Koolhydraten: 12,5 g / waarvan suikers: 2 g / Lipiden: 6 g / Waarvan verzadigde vetzuren: 1,7 g / Voedingsvezels: 5 g / Zout : 2,30 g

NUTRIPHARM

Pancake

Le pancake est un repas protéiné appauvri en sucres et en graisses.
Idéal pour un régime équilibré.

Ingrédients :

Protéines laitières (**lait**) ; poudre de blanc d'**œuf** ; farine de **blé** (gluten) ;
épaississants : cellulose microcristalline, carboxyméthylcellulose de sodium, amidon ; correcteur d'acidité : chlorure de potassium ; arôme (lait) ;
poudre à lever : diphosphate disodique, bicarbonate de sodium ; colorant :
bêta carotène.

Allergènes : lait, œuf, gluten, soja.

Emballage de 7 sachets de 28g.

À diluer dans de l'eau froide

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 339 Kcal / **Protéine : 64,3g** / Glucides : 13,8g / dont sucres : 3,1g /
dont amidons : 10,7g / Lipides : 1,7g / dont acides gras saturés : 1g / Fibres
alimentaires : 5,5g / Sel : 1,61g.

NUTRIPHARM

Pancake

De pancake is een eiwitrijke maaltijd met weinig suikers en vetten.
Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet.

Ingrédients :

Zuiveleiwit ; eiwitpoeder ; tarwemeel (gluten); verdikkingsmiddelen:
microkristallijne cellulose, natriumcarboxymethylcellulose, zetmeel;
zuurteregelaar: kaliumchloride; aroma (melk); rijsmiddel: dinatriumdifosfaat,
natriumbicarbonaat; kleurstof: bètacaroteen.

Allergeen : melk, ei, gluten, soja.

Doos van 7 zakjes van 28g.

Meng met koud water

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 339 Kcal / **Eiwit: 64,3 g** / Koolhydraten: 13,8 g / inclusief suikers: 3,1 g
/ inclusief zetmeel: 10,7 g / Vet: 1,7 g / inclusief verzadigde vetzuren: 1 g /
Dieet vezels: 5,5 g / zout: 1,61 g.

NUTRIPHARM

Petits salés barbecue

Le chips barbecue est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, le zippers est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Boules de **soja** (isolat de protéine de soja; farine de riz; amidon de tapioca; sucre; agent levant: carbonate de calcium); huile de tournesol; assaisonnement(sucre; sel; extrait de levure; oignon en poudre; dextrose; levure de torula; tomate en poudre; acidifiant: diacétate de sodium; ail en poudre; paprika; protéine de **blé** hydrolysée(gluten);arômes; acidifiant: acide citrique; anti-agglomérant: dioxyde de silicium; épices)

Allergènes : soja, gluten

Emballage de 7 portions de 30g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 400 kcal / **Protéines: 50g** / Glucides: 25g / dont sucres: 11,7g / Lipides: 11,7g / dont acides gras saturés: 1,3g / Fibres: 0,3g / Sel: 8,33g.

NUTRIPHARM

Zoutjes barbecuesmaak

De zoutje barbecuesmaak is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

De zoutje barbecuesmaak is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ingrédients :

sojaballetjes (soja-eiwitisolaat; rijstbloem; tapiocazetmeel; suiker; rijsmiddel: calciumcarbonaat); zonnebloemolie; kruiden (suiker; zout; gistextract; uienpoeder; dextrose; torula-gist; tomatenpoeder; zuurteregelaar: natriumdiacetaat; knoflookpoeder; paprika; gehydrolyseerd **tarwe** eiwit (gluten); aroma's; zuurteregelaar: citroenzuur ; antiklontermiddel: siliciumdioxide; kruiden)

Allergeen : soja, gluten

Doos van 7 zakjes van 30g.

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 400 kcal / **Eiwitten: 50 g** / Koolhydraten: 25 g / waarvan suikers: 11,7 g / Vet: 11,7 g / waarvan verzadigde vetzuren: 1,3 g / Vezel: 0,3 g / Zout : 8.33g.

NUTRIPHARM

Smoothies framboise

Boisson façon smoothie à la purée de framboise riche en protéines à faible teneur en MG et en sucres.

Ingrédients :

Eau, protéines de lait, purée de framboise, **crème**, arôme naturel, colorant : carmin, édulcorant : sucralose, stabilisant : pectine, épaississant : gomme gellane, correcteur d'acidité : phosphates de sodium.

Une bouteille de 250ml

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 37 kcal / **Protéines: 6 g** / Glucides: 0,9 g / dont sucres: 0,9 g / Lipides: 1 g / dont acides gras saturés: 0,6 g / Sel: 0,12 g

NUTRIPHARM

Smoothie framboos

Gesteriliseerde smoothie met framboosmaak. Eiwitrijk, vetarm, suikerarm, verlaagd gehalte aan koolhydraten. Met framboenpuree en zoetstof.

Ingrédients :

Water, melkeiwitten, frambozenpuree, **room** , natuurlijke aroma, kleurstof: karmijn, zoetstof: sucralose, stabilisator: pectine, verdikkingsmiddel: gellangom, zuurteregelaar: natriumfosfaten.

1 fles van 250 ml

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 37 kcal / **Eiwitten: 6 g** / Koolhydraten: 0,9 g / waarvan suikers: 0,9 g /
Vet: 1 g / waarvan verzadigde vetzuren: 0,6 g / Zout: 0,12 g

NUTRIPHARM

Panaché de 5 barres

La barre est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, la barre est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Protéines de **lait**, couverture chocolatée au maltitol (pâte de cacao (44,5%), édulcorant: maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja**, arôme naturel de vanille), oligofructoses, huile de tournesol, protéines de soja, fructose, polydextrose, poudre de cacao maigre (1,6%), arôme dont caféine, édulcorant : sucralose, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8).

Allergènes : lait, soja, œuf

Emballage de 5 barres de 36g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 345 kcal / **Protéines: 27,6 g** / Glucides: 18,1 g / dont sucres: 8,6 g / dont polyols: 8,7 g / Lipides: 15,5 g / dont acides gras saturés: 6,5 g / Fibres: 19,1 g / Sel: 0,45 g / Vitamines: A-E-B1-B2-B3-B6-B12-B5-B9-C-B8

NUTRIPHARM

Assortiment repen

De reep is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

De reep is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ingrédients :

Eiwitten uit **melk** , chocolade omhuld met maltitol (cacaomassa (44,5%), zoetstof: maltitol, cacaoboter, emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma), oligofructose, zonnebloemolie, soja-eiwit , fructose, polydextroses, magere cacaopoeder (1,6%), smaak (inclusief cafeïne), zoetstof: sucralose, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8)

Allergeen : melk, soja, ei

Doos van 5 repen van 36g

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 345 kcal / **Eiwitten: 27,6 g** / Koolhydraten: 18,1 g / waarvan suikers: 8,6 g / waarvan polyolen: 8,7 g / Vet: 15,5 g / waarvan verzadigde vetzuren: 6,5 g / Vezels: 19,1 g / Zout: 0,45 g / Vitaminen: AE-B1-B2-B3-B6-B12-B5-B9-C-B8